
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Správa logistického zabezpečení 
 

  

 
 

 

Č.j. PPR-31994-17/ČJ-2015-990656 

 Praha: 26. ledna 2016 

 Počet listů: 2 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci (4) 

V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám na základě písemné žádosti uchazeče poskytujeme 
plné znění žádosti a odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k veřejné zakázce 
vedené pod názvem 

„Nákup balistických ochranných prostředků“ 

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem VZ 515763. 

Dotaz uchazeče: 

Tímto Vás laskavě žádáme o doplnění informací k zadávací dokumentaci ČJ. PPR-31994-10/ČJ-
2015-990656. 

V dodatečných informacích číslo (3) – čj. PPR-31994-15/čj-2015-990656 je uvedeno: 

Položka: 

BALISTICKÁ VESTA TĚŽKÁ SPECIÁLNÍ (NOSIČ PLÁTŮ) NIJ III.A/IV 
- hmotnost vesty těžké (nosič plátů) ve velikosti XL, bez vložených přídavných panelů, včetně 

měkké balistické vložky je max. 6 kg 

BALISTICKÁ VESTA NIJ III.A PRO VRCHNÍ NOŠENÍ 
- hmotnost této vesty ve velikosti XL je požadována max. 7,5 kg 

Náš dotaz: 
Vesta těžká, která má obsahovat chránič krku, paží a klína má pro velikost XL (včetně chráničů) 
menší hmotnost než vesta pro vrchní nošení v téže velikosti, ale bez přídavných chráničů? 

Odpověď zadavatele: 

Nosič plátů je jiné konstrukce než vesta pro vrchní nošení, hmotnosti odpovídají specifikaci. 
Specifikace hmotnosti je stanovena na maximum, které je požadováno, samozřejmě vzhledem na 
nové technologie je hmotnost proměnlivá. 

Dotaz uchazeče: 

Dále v příloze č. 6 zadávací dokumentace v kolonce nabídková cena je uvedeno odlišné zboží, 
než uvádí technická specifikace. 

Náš dotaz: 

Má si tedy uchazeč upravit tabulku? Tzn., že bude vložena tabulka Např.: 



2 

Zboží: Cena za 1 kus bez DPH 

Balistická helma NIJ III.A  

Balistická vesta těžká speciální (nosič plátů) 

NIJ III.A/IV 
 

Balistická vesta NIJ III.A pro vrchní nošení  

Ochranné taktické rukavice proti pořezu  

Balistický zásahový štít střední velikosti  

Balistický štít (diplomatický)  

Ochranné taktické brýle  

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uveřejňuje přílohu těchto dodatečných informací s názvem Příloha č. 1 dodatečných 
informací č. 4, která nahrazuje přílohu č. 6 zadávací dokumentace (Krycí list nabídky). Tuto nově 
zveřejněnou přílohu uchazeč předloží v rámci nabídky jako krycí list nabídky. Žádné úpravy 
v předdefinovaných údajích v krycím listě nabídky nejsou povoleny. Uchazeč doplní pouze 
požadované údaje v pravé části tabulky. 

 Ing. Miroslav Hajný v.r. 

 za zadavatele 


